
 

 
TARIFS CIMETIERE 2022 

 

 

 

CIMETIERE 

Prestations Tarifs 2021 Tarifs 2022 

Caveaux   

- Carré 5 – n° 2 (6/8 places) 2 800 € 2 800 € 

- Carré 5 – n° 7 (6/8 places) 2 700 € 2 700 € 

Partie Extension – caveau 4 places 2 520 € 2 520 € 

Partie Extension – caveau 6 places 3 120 € 3 120 € 

Concession   

- par m² pour 15 ans (TTC) 70 €  70 €  

- par m² pour 30 ans (TTC) 130 € 130 € 

- par m² pour 50 ans (TTC) 250 € 250 € 

Columbarium   

- Concession de case pour 5 ans (TTC) 112 € 112 € 

- Concession de case pour 10 ans (TTC) 214 € 214 € 

- Concession de case pour 15 ans (TTC) 300 € 300 € 

Cavurnes   

- Concession pour 5 ans (TTC) 135 € 135 € 

- Concession pour 10 ans (TTC) 270 € 270 € 

- Concession pour 15 ans (TTC) 400 € 400 € 

Taxe inhumation 45 € 45 € 

Taxe exhumation 45 € 45 € 

Vacation funéraire 25 € 25 € 

Epandage de cendres 30 € 30 € 

Occupation du caveau communal   

- Les 3 premiers mois (pour les habitants de la commune) gratuits gratuits 

- A partir du 4ème mois (pour les habitants de la commune) 1 € / jour 1 € / jour 

- Dès le 1er jour (pour les personnes extérieures) 1 € / jour 1 € / jour 


